

# Årsredovisning

för

## Paxillos AB

559084-5029

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Erbing, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen för Paxillos AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med fordon, maskiner, teknisk utrustning och varor ur konkursbon. Vidare bedriver bolaget även försäljning av accessoarer, fototjänster och e-handelsutvecklingstjänster.

Företaget har sitt säte i Tidaholm .

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	48	223	535	905
Resultat efter finansiella poster	-206	-264	-181	-29
Soliditet (%)	16,8	18,1	20,8	20,3

Omsättningen har minskat under året på grund av omstruktureringar inom koncernen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	163 569	-88 023	<b>125 546</b>
Årets resultat			-65 577	<b>-65 577</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>163 569</b>	<b>-153 600</b>	<b>59 969</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 546
årets förlust	-65 577
	<b>9 969</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 969
	<b>9 969</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	47 518	222 767
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	22 312
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>47 518</b>	<b>245 079</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-41 080	-235 525
Övriga externa kostnader	-107 018	-166 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-88 512	-88 512
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-236 610</b>	<b>-490 297</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-189 092</b>	<b>-245 218</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 485	-18 546
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16 485</b>	<b>-18 546</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-205 577</b>	<b>-263 764</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	140 000	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>140 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-65 577</b>	<b>-63 764</b>

<b>Årets resultat</b>	<b>-65 577</b>	<b>-63 764</b>
-----------------------	----------------	----------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 160	5 040
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	94 009	112 249
Inventarier, verktyg och installationer	5	140 760	208 152
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>236 929</b>	<b>325 441</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	3 405	244 669
Andra långfristiga fordringar	7	14 454	14 454
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 859</b>	<b>259 123</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>254 788</b>	<b>584 564</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		97 861	89 687
<b>Summa varulager</b>		<b>97 861</b>	<b>89 687</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	8 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 978
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>15 754</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 806	4 404
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 806</b>	<b>4 404</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>101 667</b>	<b>109 845</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>356 455</b>	<b>694 409</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		75 546	139 310
Årets resultat		-65 577	-63 764
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 969</b>	<b>75 546</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 969</b>	<b>125 546</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	100 000
Övriga skulder		278 979	327 713
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>278 979</b>	<b>427 713</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 829
Leverantörsskulder		0	91 879
Skatteskulder		0	15 328
Övriga skulder		17 507	13 114
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 507</b>	<b>141 150</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>356 455</b>	<b>694 409</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 700	3 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 700</b>	<b>3 700</b>
Ingående avskrivningar	-3 700	-3 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 700</b>	<b>-3 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 400	14 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 400</b>	<b>14 400</b>
Ingående avskrivningar	-9 360	-6 480
Årets avskrivningar	-2 880	-2 880
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 240</b>	<b>-9 360</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 160</b>	<b>5 040</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 967	172 967
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>172 967</b>	<b>172 967</b>
Ingående avskrivningar	-60 718	-42 478
Årets avskrivningar	-18 240	-18 240
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 958</b>	<b>-60 718</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 009</b>	<b>112 249</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 095	262 095
Inköp		120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>382 095</b>	<b>382 095</b>
Ingående avskrivningar	-173 943	-106 551
Årets avskrivningar	-67 392	-67 392
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-241 335</b>	<b>-173 943</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 760</b>	<b>208 152</b>

#### **Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 669	413 259
Avgående fordringar	-241 264	-168 590
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 405</b>	<b>244 669</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 405</b>	<b>244 669</b>

#### **Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 454	14 454
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 454</b>	<b>14 454</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 454</b>	<b>14 454</b>

#### **Not 8 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett dotterbolag till E.Erbing AB (559173-9429).

#### **Not 9 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	100 000
	<b>0</b>	<b>100 000</b>

Paxillos AB  
Org.nr 559084-5029

7 (7)

Tidaholm 2025-07-29

*Erik Erbing*  
Erik Erbing